
1

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym  polegających na przyjęciu, przemieszczeniu 

i doręczeniu, a w razie niemożności doręczenia do zwrotu 
Zamawiającemu przesyłek pocztowych i paczek pocztowych 

z wszystkich placówek KSSiP”

oznaczenie postępowania: BD-V.2611.45.2020

Wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) w odniesieniu do zamówień  na usługi społeczne i inne szczególne usługi.

12 listopada 2020



2

Rozdział 1: Zamawiający

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, 
tel. 12 617 96 55, fax. 12 617 96 53, 
e-mail: zamowienia@kssip.gov.pl 
Strona internetowa: www.kssip.gov.pl

Rozdział 2: Tryb udzielenia zamówienia

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie 
przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), dalej jako: ustawy Pzp, dotyczących zamówień na 
usługi społeczne i inne szczególne usługi.

Usługi pocztowe stanowią usługi społeczne, określone w załączniku XIV Dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L z 2014 r., Nr 
94, s. 65) i z tego powodu tryb przewidziany w art. 138o ustawy Pzp ma zastosowanie.

Jeżeli Zamawiający odwołuje się do treści poszczególnych jednostek redakcyjnych 
ustawy, które nie mają zastosowania wprost ze względu na wyłączenie, o którym mowa 
w art. 138o ustawy Pzp (np. art. 24 i inne), należy to traktować jako odwołanie 
techniczne. Zamawiający przewiduje wówczas rozwiązania analogiczne jak w podanych 
przepisach ustawy i odwołuje się do nich, aby nie było konieczności przepisywania ich 
do Ogłoszenia o zamówieniu lub Istotnych Warunków Zamówienia. Nie mają one jednak 
zastosowania, jako przepisy powszechnie obwiązujące na podstawie wyłączenia 
wskazanego w art. 138o ustawy Pzp.

Rozdział 3: Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym  polegających na przyjęciu, przemieszczeniu i doręczeniu, a w razie 
niemożności doręczenia do zwrotu Zamawiającemu przesyłek pocztowych i paczek 
pocztowych z wszystkich placówek KSSiP.

2. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia jest określony w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do IWZ, oraz we wzorze 
umowy, który stanowi załącznik nr 3 do IWZ.

3. Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
64110000-0 usługi pocztowe.

4. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę  na 
podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
- Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2020 poz. 1320) osób wykonujących czynności związane z 
odbiorem i nadaniem przesyłek pocztowych w placówkach pocztowych 
obsługujących jednostki Zamawiającego, w obrocie krajowym w trakcie 
wykonywania umowy na rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury. Wymóg 
jest szerzej opisany we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do IWZ.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte zostały 
w Istotnych Warunkach Zamówienia.

Rozdział 4: Termin wykonania zamówienia

Usługa będzie świadczona od daty zawarcia umowy do dnia 28.02.2022 roku lub 
do wyczerpania kwoty zawartej w umowie, w zależności, które zdarzenie nastąpi 

mailto:zamowienia@kssip.gov.pl


3

pierwsze. Wykonawca będzie świadczył usługi nie wcześniej niż od dnia 01.01.2021 
roku.

Rozdział 5: Kryteria oceny ofert

1. Zamawiający będzie oceniał oferty, które nie zostały odrzucone., według 
następujących kryteriów:

1) Cena oferty – 100%
Punkty za kryterium „cena oferty” zostaną obliczone według następującego wzoru:
Cena oferty = [cena z oferty z najniższą ceną] : [cena z oferty ocenianej] x 100 pkt.

2. Wyniki powyższych działań zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku.

Rozdział 6: Miejsce i termin składania ofert
1. Oferty należy składać pod adres Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 

ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna (na parterze budynku) 
do 23.11.2020 r. do godz. 12:00. 

2. Ofertę (tj. wypełniony Formularz oferty wraz z wymaganymi załącznikami) należy 
składać w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu. Zaleca się, aby opakowanie 
było odpowiednio zabezpieczone w sposób uniemożliwiający bezśladowe 
otworzenie (np. podpisane na wszystkich połączeniach). Opakowanie powinno być 
zaadresowane do Zamawiającego na wskazany w IWZ adres: 

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

z dopiskiem:
OFERTA na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  
polegających na przyjęciu, przemieszczeniu i doręczeniu, a w razie niemożności 

doręczenia do zwrotu Zamawiającemu przesyłek pocztowych i paczek pocztowych 
z wszystkich placówek KSSiP”, 

nr postępowania BD-V.2611.45.2020
Nie otwierać przed: 23.11.2020 r. godz. 12:15

3. Zaleca się, aby opakowanie było opatrzone pełną nazwą i dokładnym adresem (ulica, 
numer lokalu, miejscowość, numer kodu pocztowego) Wykonawcy składającego 
daną ofertę.

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
zawierają Istotne Warunki Zamówienia wraz z załącznikami.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

s ę d z i a
 Dariusz  Paw łyszcze
/pismo podpisane podpisem elektronicznym/


		2020-11-12T13:29:03+0000
	Dariusz Pawłyszcze




